Products Solutions Services
简明操作指南
CA76NA
钠离子分析仪
本文档为《简明操作指南》，不能替代设备随箱包装中的
《操作手册》。
详细设备信息参见《操作手册》和网站上的其他文档资料：
• www.endress.com/device-viewer

铭牌提供下列仪表信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 序列号
• 扩展订货号
• 输入值和输出值
• 环境温度
• 安全信息和警告图标
• 防爆认证
‣ 比对铭牌参数和订单参数。
3.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品列表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。输入设备信息，包括产品文档资料代号。
3.3  储存和运输
1. 在阴凉干燥处存储测量仪表。
2. 环境温度在零度左右或低于零度时，应确保仪表内不会聚集水汽。
3. 碱化试剂和电极的储存温度不得低于+5 °C (41 °F)。
4. 注意允许储存温度范围。
CA76NA 安装
Endress+Hauser 9
4  安装
L小心
安装拆卸过程错误会导致人员受伤和仪表损坏
‣ 需要由两名人员配合完成分析仪的安装和拆卸。
‣ 佩戴合适的防护手套，避免机械风险。
‣ 遵守 小安装间距要求。
‣ 安装时使用随箱包装中的部件。
4.1  安装要求
4.1.1  安装方式
在竖直表面上安装：
• 墙壁
• 安装板
4.1.2  外形尺寸
包装内不提供分析仪墙装套件（螺钉、定位销）。
‣ 现场需提供安装材料。
安装 CA76NA
10 Endress+Hauser
ESC !
190 (7.48)
20 (0.79)
450 (17.7)
424 (16.7)
8
5
0
 (
3
3
.5
)
8
1
7
 (
3
2
.2
)
1
3
 (
0
.5
1
)
(4x)10 x 7 (0.39 x 0.28)
31 (1.22)
61 (2.40)
91 (3.58)
121 (4.76)
151 (5.94)
181 (7.13)